PORTARIA PGJ/PI Nº 1490/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0018.0006814/2021-47,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos a partir de 13 de julho de 2021, a designação dos Promotores de Justiça CLÉIA
CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e LEONARDO FONSECA RODRIGUES para
integrarem os Comitês do Fórum Nacional de Gestão do Ministério Público-FNG/MP, como Representantes
da Administração Superior – RAS, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, contida na Portaria
PGJ/PI nº 1162/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 12/07/2021, às 09:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0095660 e o
código CRC 104D3C55.